
Referat af generalforsamling for grundejerforening af 8/3 – 2001 

Mandag den 19. Marts 2012 
 

Dagsorden. 
1: Valg af dirigent 

 

2: Bestyrelsens beretning om det forløbne år.  
   Konstitueret formand Jens Mogensen aflagde sin beretning.  
   Beretningen blev godkendt af generalforsamlingen uden kommentarer 
3: Aflæggelse af regnskab, underskrevet af bestyrelsen og revisor.  
   Regnskabet blev gennemgået og kommenteret – derefter godkendt af generalforsamlingen. 

4: Rettidig indkomne forslag fra medlemmerne.  
   Ingen indkomne forslag 
5: Vedtagelse af budget og fastlæggelse af kontingent for 2012  
   Budgettet blev gennemgået og kommenteret – derefter godkendt af generalforsamlingen. 
  Generalforsamlingen vedtog at der i 2012 vil være et uændret kontingent. 

6: Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.  

    Charlotte og Jens genopstiller ikke.   

    Brian Dyhr Jørgensen har trukket sig fra bestyrelsen, ny skal vælges i stedet.  
    Nyvalgte i bestyrelsen blev Allan Killian, Christian Bruun og Søren Refsgaard. 

    Suppleant blev Brian Kramer og Jens Mogensen 

7: Valg af revisor og revisorsuppleant. 

    Revisor blev Charlotte Nielsen og supplant blev Jens Mogensen 

8: Evt.  
    Der var en drøftelse af bla. fælles ”værktøjs”pulje ( maskiner der kun bruges enkelte gange) 

    Umiddelbart var der ikke den store tilslutning til ideen.  

    Hvem skal administrere/vedligholde/opbevare maskinerne 

 

    Der var også drøftelse af en ”gadefest” eller lignende. 
    Der var efter en god debat bred enighed om, at det ikke er et område som bestyrelsen  

    umiddelbart vil tage op.  Grundejerforeningen vil ikke gå ind i ”sociale” aktiviteter som  
    normalt varetages af byens klubber eller f.eks brugsen.  
    Men bestyrelsen vil være lydhør over for ideer og initiativer, som kunne komme fra   

    medlemmerne. 

 
 

 

Bestyrelsen konstituerede sig efterfølgende : 
Formand: Morten Nielsen 
Næstformand: Allan Killian 
Kasserer: Christian Bruun 

Sekretær: Kim Larsen 
Medlem: Søren Refsgaard 
 
Mvh 

Bestyrelsen for grundejerforeningen af 8/3-2001  


